
Con un biglietto
unico visiti  3 Laghi Prezzo adulto60,00€

+1.50€ contributodi sbarco

UN BIGLIETTO
PER TRE LAGHI

Servizio Rapido  

Contributo di sbarco Isole Borromee

Fino all'8 ottobre 2023 approfitta dell'iniziativa
"Biglietto Unico": acquistando lo speciale titolo
di viaggio a tariffa promozionale potrai
viaggiare liberamente a bordo dei nostri
battelli e scoprire tutte le bellezze dei laghi
Maggiore, di Garda e Como. 

Il biglietto include

Libera Circolazione su ciascun lago

In vendita
Presso tutte le biglietterie di
terra della Navigazione Laghi.

Due adulti e fino a 2 ragazzi
(6 -11 anni) a 120€ 

Informazioni 800-551801       www.navigazionelaghi.it         @navigazionelaghi

Offerta Famiglia
* per l'utilizzo rivolgersi alla biglietteria

*per lago Maggiore l'iniziativa è limitata al bacino italiano

*1.50€ contributo di sbarco a persona



With one single ticket
you can visit 3 lakes

Landing fees on the Borromean Islands

Until 8th October 2023 take advantage of the
"Single Ticket" initiative: by purchasing the
special ticket at a promotional rate, you can
freely travel on board our boats and discover
all the beauties of Lakes Maggiore, Garda and
Como.

Ticket includes

Free circulation on each lake

For sale
At all Navigazione Laghi
ticket offices.

Two adults and up to 2
children (6-11 years) for 120€.

Information 800-551801       www.navigazionelaghi.it         @navigazionelaghi

Family offerFast Service
* for use please refer to the ticket office

* for Lake Maggiore the initiative is limited to the Italian basin.

Adult Price60,00€+1.50€ landing fee

3 LAKES
SINGLE TICKET




*1.50€ landing fee each traveler


